ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(спбгу)

ПРИКАЗ
Ма$.202У №

О внесении изменений в приказ
начальника Управления кадров
от 07.03.2024 № 2271/1 «Об объявлении
конкурса на замещение должностей
научных работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ начальника Управления кадров от 07.03.2024
№ 2271/1 «Об объявлении конкурса на замещение должностей научных работников»
(далее - Приказ), изложив пункт 4 Приказа в следующей редакции:

«4. Дата проведения заседания Конкурсной комиссии - 05.04.2024 г.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления кадров С. В. Морозова